
UCHWAŁA Nr XXV/230/17 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

w sprawie: pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2016 r. poz 1870, 1984, 2260) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego      
w celu rozwoju turystyki poprzez przygotowanie pakietu informacji do uzupełnienia aplikacji „My-Guide” – 
mobilnego przewodnika po Warmii i Mazurach. 

 
§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 3.000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych). 
 
§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Województwem 

Warmińsko-Mazurskim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
Zarząd Województwa zwrócił się z prośbą o środki w formie dotacji na pomoc finansową z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem pakietu informacji do uzupełnienia aplikacji „My-
Guide” – mobilnego przewodnika po Warmii i Mazurach. Przekazana pomoc finansowa pozwoli na 
przygotowanie pakietu informacji o naszym mieście, wykonanie zdjęć, plików audio oraz przetłumaczenia 
wszystkich treści na trzy języki: angielski, niemiecki oraz rosyjski. 

Ustawa o finansach publicznych, w art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 daje możliwość udzielenia pomocy 
finansowej innym jednostkom samorządu w formie dotacji celowej.  


